Administração Pública Direta, Indireta, Autárquica e Outros órgãos do Poder Público 
Estadual, é nossa fornecedora, e executa satisfatoriamente dentro das qualidades exigidas a 
prestação de serviços do contrato abaixo descriminado: 

Pregão Eletrônico Nº 656/2019.  
Contrato Nº 2507/2020/SEAP/DETO  
Valor da Contratação: R$ 97.900.069,52 (noventa e sete milhões, novecentos mil, sessenta 
e nove reais e cinquenta e dois centavos)  
Vigência Inicial: 21/10/2020 a 20/10/2021 
Prorrogação da Vigência Contratual: 21/10/2021 a 20/10/2022 

Quantidade média de cartões 19.950 

Tipo de serviço Abastecimento 

Prazo do Contrato 12 meses 

Consumo médio por Mês no

[...]

II
UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 14/10/2022
Data Aplicação: 14/10/2022
Número do Processo: 53173.001583/2022 Número do Contrato: 002/2021 - SE/PB
Descrição/Justificativa: R$ 271,69 (duzentos e setenta e um reais e setenta centavos)

"atraso injustificado na execução dos serviços contratados

Ocorrência 53:

Emitido em: 17/02/2023 10:29 de
CPF: 042.083.839-25      Nome: GABRIEL CAZADO CANDREVA

Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art.

[...]

UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 19/03/2021
Data Aplicação: 19/03/2021
Número do Processo: 53197.000339/2021 Número do Contrato: 09/2020 - SE/TO
Descrição/Justificativa: multa no valor de    R$ 806,59 (Oitocentos e seis reais e cinquenta e nove

centavos) ,  com base na alínea "b" do subitem 14.1.2.2.  da Cláusula Décima
Quarta das Condições Gerais da Contratação do Contrato nº 09/2020 - SE/TO,
tendo em vista o descumprimento  dos subitens 7.5. e 7.11.da Cláusula Sétima

[...]

II
UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 27/08/2020
Data Aplicação: 27/08/2020
Número do Processo: 53197000436202067 Número do Contrato: 044/2020 - SE/TO
Descrição/Justificativa: R$ 439,67 (quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e sete centavos)  em

decorrência  do descumprimento do subitem 7.18. da Cláusula Sétima das
Condições Gerais da Contratação do  Contrato nº 044/2020 - SE/TO

Ocorrência 68:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II